PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PETROLÂNDIA/SC

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS/CLASSIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021

CONSIDERANDO o item 3.1, letra “c” o critério de classificação para o presente edital

é a “experiência na área de atuação, se tiver (atestado de capacidade técnica, certificado

de conclusão em cursos, registro na CTPS, certidão de tempo de serviço – em caso de

serviço público”,

CONSIDERANDO o item 4.1 “o critério de desempate e classificação”;

CONSIDERANDO que os candidatos para vagas em Cadastro de Reserva só serão

chamados quando houver conveniência da Administração, em havendo necessidade e

interesse público, conforme consta do edital.

CONSIDERANDO que a classificação não importa necessariamente em contratação;

FAZ SABER aos interessados a listagem oficial de classificação dos inscritos, conforme

segue:

Cargo: Agente Administrativo – Assistência Social

NOME 1 VAGA

Barbara Nienkotter

Ayla Horrana Pereira

Cargo: Agente Administrativo

NOME CADASTRO RESERVA

Waldir Ari Lessa

Patricia Nienkotter Garcia

Rosmeri Domingos de Sousa

Camila dos Santos Varela

Fernando Sergio Simas

Ana Gabriela Lima

Camila Simiano

Caroline Felippe

Cargo: Serviços Gerais - Inseminador

NOME CADASTRO RESERVA

Lindomar Hemkemaier

Cargo: Serviços Gerais

NOME CADASTRO RESERVA

Pedrinho Mayer

João Carlos Coelho

Acenir José Luckmann

Jaison Senen

Olimpio Silveira Rodrigues

Mere de Jesus

Joice Brands

Alex Carlos Eger

Mauricio Tainan Riqueta

Cargo: Motorista Educação – Ônibus

NOME CADASTRO RESERVA

Moacir Freitas

Fabiano Defreyn

Cargo: Motorista Obras

NOME 03 + CADASTRO

RESERVA

Jardel Pereira

Adriano Amarante

Diogo Ricardo Momm

Cargo: Operador de Equipamento

NOME 03 + CADASTRO

RESERVA

Vanderlei Hasse

Leandro Sousa

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Alto Barra Nova

NOME 01 VAGA

Lindolfo Matteussi

Ana Laura Muller

Cargo: Merendeira

NOME 01 + CADASTRO

RESERVA

Berlirdes Longen

Luciana Muller

Mere de Jesus

Joice Brands

Cargo: Zeladora

NOME 01 + CADASTRO

RESERVA

Luciana Muller

Berlirdes Longen

Neuza Amler Mayer

Mere de Jesus

Joice Brands

Cargo: Professor de Música

NOME 01 VAGA

Levi Weiss

Cargo: Estagiário Nível Médio

NOME 10 VAGAS + CADASTRO

RESERVA

Djenifer Cristini dos Passos Duarte

Igor Oliveira Moraes

Os candidatos desclassificados deixaram de cumprir alguma regra do

edital.

Eventuais impugnações serão aceitas somente por e-mail, no endereço

licita@petrolandia.sc.gov.br, no prazo de até 24 (vinte e quatro) horas após a publicação

deste edital.

Esclarecimentos adicionais somente serão aceitos por telefone (47)

3536- 1151, em função da necessidade de se evitar aglomerações, por conta da pandemia

da COVID-19.

Petrolândia/SC, 24 de fevereiro de 2021.

ANGELA ADRIANA KRINDGES DA MOTA

PREFEITA MUNICIPAL INTERINA